
 　　　　　　　　第５６回ＭＰ旗争奪戦ソフトボール大会　登録選手名簿

 　　　　　　　　　　　チーム名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　

 氏　　名　　　　　　　　　　　　  住　　　　　　　　　　所 電話番号

 　　　　　代　表　者 

 　　　　 監　　　督

 　　　　コ　ー　チ

 　　　　コ　ー　チ

 　　　　スコアラー

  　　　氏　　　　名  背番号  学年 　　　学　　　校　　　名

 １  １０ 

  ２

  ３

  ４

  ５

  ６

  ７

  ８

  ９

 10

  11

  12

 13

  14

  15

 16

 17

 18

 19

20

 21

 22

23

 24

 25

　　　　　　　　　　　◎　キャプテンの背番号は１０とします。
　　　　　　　　　　　◎　予選日に提出してください。
　　　　　　　　　　　◎　別途各試合毎メンバー表５枚必要です。（準決勝までは３枚でも可）
　　　　　　　　　　　◎　控え含む枚数です。


